Item kmethones dicte hereditatis ac heredi-
tatum Nyebozino et ~~Stary~~ Staryro locati et
locandi a laboribus castrorum fuerunt
absoluti, novis castris exceptis,

Et de quolibet manso culto et possesso
de censu s. Martini per 6 gr. latos exolve-
bant.

Item ius theutonicum ut supra innovamus
et ratificamus etc.

Lopacino

Ciedr. / Lopacino 1748 /
10. TD

"discret. Johannes rector parochialis ecclesie in Palu-
ky constituit ... procuratorem Jacobum vicarium
de ibidem ..."

"Paulus. ... episcopus Ploc. nob. Nicolao de Palulky
decimas manipulares tantum mensis sui in villis
Clieze duplici, Maiori et Minori, Zemybok, Lesztye-
wo Minori, Myronowo, Porzeze duplici Maiori et
Minori, Colilino Gedethy, Payerno Mathie, Payerno
Gedethy, Wroblewo, Coszmyerwo Ade, Coszmyerwo An-
dree, Szobobczino Johannis, Lopacino, Wroblewo
nobilitium, Boquozino, Colilino Minori, Golinius Jaco-
bi, Przemysore, Czynnioze Botkonis in dist. Oze-
choviensi sitis ad 3 annos vendidit pro summa

ADJ. PC., Ep. 5, 70

1/.

infrascripta, videlicet quod quolibet anno trium
annorum predictorum idem nobilis Nicolaus
solvet sue Paternitati 76. sexag. solidorum...
decimam vero canapis pro domino servabit
intactam in eisdem villis... "

Lopacino

Liédz /

(1449)

" In causa notitium Joh. et Pauli de Jersino contra
diseo. Nic. pleb. in Jonsko dominus [= eps] -- pronuncia-
vit, quod idem nobiles -- cum eorum successoribus temporibus
perpetuis ad ecliam parrochiale in d. iure parrochiali
~~sepe~~ spectare debent -- in ipsaque eclia in d. omnia
-- tam voluntaria quam necessaria percipient sacramen-
ta decimamque manipulare in uniuslibet grani et semi-
nis post araturas ipsorum pro uno ad ecliam in Jon-
sko, ad quam prius pertinebant, et pro alio annis
ad ecliam in d. -- solvere sint stricti -- "

Ad J. P. i., Ep. 5, 22 v

Lopacyno

Ciech

(1449)

- " nob. Mort. heres de d. presentavit verba discr. Mathiam de Janowomyastho presb. Ploc. dioc. -- ad eccliam ibid. in d. -- . Et d. eps -- eicem presbitero eoidam cum comenda ad 2 sept. in Palt. profert -- "

" lob. Mathias Joh. et Stan. Ametho-
mes de l. " quilibet 1 pecien cere
als wtamb 7b. 27

A Df. 97., Ep. 5, 26

Paw Cichy/

Lopacino

(1451)

~~Handl. Ando. Halka~~ ~~frs.~~
~~frs.~~

Swantka w. Mstini (ae d.)

[ae Drogyzka, Vnyeschky]

MK. 335, 40^o

Paw. curk / Zopacine

dopacino (1451. c. 1456).

[?] de L.

[~~dabum Varschow~~]

Mk. 4, 120^v

Lopacino Ciedr (1461)

" disce. ~~frank~~ Petr. de Dolsko ~~et~~ presentatus
ad ecliam parroch. End. ... constituit -- procura-
torem disce. Mich. de Oldaloy vicarium de Wygnicis
-- ~~et~~ ad petendum se -- iustitiam -- "

AG. BC. Ep. 5, 119

268

Cred

Lopaczyno

/1463/

Paulus scholaris de Paluky proposuit contra Andream kmetonem de Lopaczyno pro 80 gros. mutuatis et ~~pro~~ contra Paulum kmetonem de Gadnowo pro sella destructa.

A. D^o. P^l. Ep. 9, 81

Lopacino

Mat. de L.

testis (in Götterbo)

Ciech / Lopacino
(1763, 1772)

№ 6, 13

78

Crech

Lopaczino

/1464/

Johannes de Skrobodzino proposuit contra nobilem Martinum et Johannem plebanum in L. quod convenerunt eum edificare opaszanye circa ecclesiam in L. et non solverunt totam summam.

A.Dj. Pl. Ep. 19, 118

699

Loposino ^{crēch} (1484)

In causa discreti Laurencii de Wyar-
dowo contra discretum Martinum de
L., [Laurencius] proposuit, petens
13 1/2 gr. pro serviciis solvere.

A. D. P. T., Ep. II, 83

Lopacyno

(1472)

Circumspectus Petrus Zochowszky Poltho-
viensis consistorii ~~[procurator &]~~ et discreti
Andree presbiteri de Somowo procurator
proposuit contra nobilem Zachariam here-
dem de L.; et prefatus Zacharias per
Johannem ^{plebanum} canonicum warsz. et in Nowe-
myasto ^{et} Nicolaum de Sarbyeto, ut
arbitros, concordiam proposuit.

A. Di. P. T., Ep. 10, 32-33

Czech

Lopaczino

(1477)

In causa discretoris Pauli de
Czechonowo cum discreto Stanislas
de Lopaczino Paulus proposuit
contra Stanislaum pro eo quia
teneatur sibi 6 gr pro mitra apud
eum empti. Item pro 4 gr pro securi.
Item pro sorpiciabus in valore 2 gr.

A-D₁. P₅. Ep. 13. 110

Lopaczino Pmas (1477)

Discretus Stanislaus de Lopaczino
constituit magistrum Petrum in suum
procuratorem in causa quam habet
cum discreto Paulo de Czechomawo.

A. Di. Pt. Ep. 13, 110

Credy

Lopacyno

(1478)

Honorabilis Stanislaus plebanus in L.
 proposuit contra nobilem Paulum de
 Jurzyno, quia sibi non dedit de-
 cimam ex integra frumenta tantum
 et ~~alia~~ et proposuit pro 4 tributis
 lignorum, quos sibi non dedit de
 gayo apreciato apud ipsum Jurzynsky.

X

A. D. P. T., Ep. 13, 179v

711

Cred

Lopacino (1483)
honorabilis Stephanus plebanus de L.
fessus est, quia calicem ecclesie sue
in L. causa solvende contributionis
^{Kazimiro}
episcopo Ploc. apud honorabilem ple-
banum in Przewodowo impignora-
vit in summa 2 sexag.

A. D. P. i., Ep. 10, 293-294

Lopacino

(1483)

Providus Nicolaus Duchnik opidanus
Polth. fideiussit pro honorabili Jo-
hanne presbitero vicario in L. ac sol-
vere promisit episcopo Ploc. summam,
in quam idem Johannes condemnatus
fuerit propter percussioneis ac taberna-
rum frequentare.

A. Di. Pi., Ep. 10, 293

656

Crédit

Lopacyno (Lopacyno) (1483)

Petrus episcopus Ploci. honestum Mi-
colanum Coscyesza thabernatorem in
L. in pena 3 marc. propter inie-
ctionem manuum in discretum
Johannem presbiterum de Cyehonowo
vicarium in L. condemnavit.

A. Dj. Pt. 1, Ep. 10, 275

655

Ciedzy

Lopacyno

(1483)

Episcopus Ploc. discreto Johanni de
Czechonowo presbitero vicario in L.
prefixit terminum veniendi in Polthowsk
ad penitendum. pro eo, quia vulnera-
vit honestum Nicolaum ^{Coseyesza} [.....]
thabernatorem in L.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 275

689

Lopacino

Ciech

(1484)

Discreti Johannes de Csechono
Data vicarius in Swyelyse et
Laurencius de Nyardowo asseruerunt
se citatos ad instanciam honorabilis
Albertii de L. plebani, petens se
absolvi a termino.

A. D. J. P. I., Ep. II, 81

711

Lopaesino

liedy (1484)

In causa discreti Laurentii de Uyardores
cum discreto Martino de Brechnowo,
colendam in valore 40 gr. datam ecclesie
et episcopo, tenere debet minister scolarum
in L.

A. D. P. Ep. 11, 85 v

1001

Ciedry

Lopaczino

(1485)

In causa nobilis Johannis Rabyelinsky
contra nobiles Wyelislauum de Wyrzborro,
Stanislauum [et] Nicolauum de Vola,
Johannem [et] Nicolauum de L., [Rabye-
linsky] proposuit, quia dum fecit ser-
vicia [apud] honorabilem Paulum
plebanum in Lysakowo, patrem prefatorum
nobiliu, extunc ipse plebanus testameta-
liter designavit eidem frumenta in agris ville
Przewylcze, de quibus debuit solvisse

A. Dj. Pt., Ep. 11, 126^v- 127

1/2

debita familie, que frumenta extimarit in
valore 30 sexag., petens compelli ad solu-
cionem.

Mobiles negaverunt et proposuerunt contra
Johannem de Rabyelino, quia post mor-
tem prefati plebani rapuit cum cista
30 sexag. et servabat apud succame-
rarium, heredem in Lysakowo, et pete-
runt compelli ad ratificationem, quod
sunt consanguinei ipsius plebani.

134

Ciech/Łopse.

Lopacyno

(1485, c. 1517)

Capitulum Ploc. consentit, quia Paulus
[f.] Sulislai cancellarius curie Ploc. lini
habeat villam Przyszewo cum decima
etiam in L. ~~litca lini~~ (?) ad
tempora vita.

A. Di. Pi., ANP 50, 34^v

B. N. Mikul.

946

Crichy

Lopacyno

(1485)

Discretus Albertus rector ecclesie parochialis in L. ex eo, quia una die subvrico contactu bonis premissis copulavit matrimonialiter filium Szdeszek ministerialis cum quadam nobili ancilla, condemnatus est in pena 3 marc.

A. Di. Pt., Ep. 10, 370

1342

Créh/

Lopaczyno

(1487)

Episcopus Ploc. decrevit, quia honorabilis^{?)}
plebanus in L. debet subire carceres
ratione excessuum.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 534

^{?)}Brak imienia.

1333

crēdy

Lopaozyno

(1487)

Petrus episcopus Ploc. discretum N.
rectorem ecclesie in L. punitum in
pena pecuniaria propter quosdam
excessus condempnavit in hunc mo-
dum, quia ecclesiam suam pro alia
ecclesia vel alio beneficio ecclesiastico
permutare debet.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 531

1080

Credi

Lopacino

(1489)

Honestus Martinus de Godkoro
obligatur honesto Paulo de L.
solvere 24 gr.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 137

Loparskyo

Paw. Ciesharów (Lopacin
(1489)

Zacharias de L. ^{procionem} facas in Pre-
mylene & Petro de Drogyzka pro bonis
Drogyzka antiqua et nova ditte. Zante. Comitet
[Ladum Ciesharow]

UKG, 222^v

357

Gied

• Lopacchino

(v. 1497)

--- Laurencius minister in L.

gerens se pro patris et tutore puero-
rum [cf. Zophie vel. Stan. Bonk de
Czechonowo] ---

A. Dj. Pt. Ep. 15, 114^v

Cech

Lopacziño

(1497)

Honorabilis Alexius de Guthowo procurator
 discreti Laurentii ministri ecclesie in L.
 contra honorabilem Nicolaum de Gortysche
 presbiterum nechon providos Marcum consulem
 Jacobum Burkath, Martinum Vangl opida-
 nos de Cyechonowo proposuit quia ipsi
 avon temerario honeste Zophie vel. d. Sta-
 nislai Rank de Cyechonow 13 sexag. a
 debitoribus extorsis et de 2 cistis vestimenta
 et mercancia valoris 40 sexag. receperunt,
 que ad Johannem f. d. Stanislai civis
 Cyechonoviensis spectant et eius Johannis ipse
 Laurentius est tutor, petens cogi ad restituendum.

A. D. P. I., Ep. 15, 112

Lopauzino

dech.

1499

Album II, 53: Martinus Johannis de l. Ploccensis [dioc.]
Student Univ. Krak. 3 [gr.]

1502 bakalawrat.

Indeks studentów Univ. Krak. 1400-1508 wg miejscowo-

ści pochodzenia.

ciedr/ (1511)

Lopacyno

Mathias Kmelo de l.

qui in d. peruenit ad se
cum familia plebanide
d. et Mathia cantore de
ib.

hab. Mathias Coludryen Kmelo Nicⁱ de d.
ndo.

trahat apud Mathiam Nic. Patkelyen in d.

hab. Joh. Kmelo Nicⁱ Lopacski

mater dicit. Johⁱ ministri de Troznyo seruit apud
pleb. [de d.]

Putt. text. 1, 140~

in d. in ecclia.

Lopacyno

crédit (1512)

diser. Joh. de d.

[= minister de Tronyno]

houet. Mathias Voythorgeri de Jo.

diser. Joh. minister de d.

Pult. fest. 1, 172

Lopacius

Crech/ (1512)

.. In causa honesti Nic. tabernatoris de L. contra
dico. Joannem ministrom de B. ... proposuit, ut
ipse joan. veniens ad domum ipsius Nicⁱ habuerit
expensas gratis, et ultra hoc filiam eiusdem Nicⁱ
Kadunigim nomine defloravit et impregnavit, et fine
inter de domo paterna abduxit nec hucusque restituit.

.. "

.. In causa Nic. Kosciercha de
L. contra dico joan. min. in B.
B. 124 v

ADf. PC, Ep. 7, 119 v

- Pmas

Lopaczymo

(1512)

Discretus Gregorius presbiter de Szyedlecz citavit discretum
Johannem, magistrum de L. ad prohibendum testimonium
in causa inter discretum Johannem de L. ex una et Mat-
thiam de ibidem partibus ex altera et magistrum Jacobum
de Broze procuratorem Mathie ad videndum ipsum teste[s]
induci.